
UCHWAŁA NR  XXIV/177/2021 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Ramowego Planu Pracy Rady Gminy w Lipniku na 2021 rok 

Na podstawie art.21. ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz.713 z późn.zm. ) § 32 ust.1 Statutu Gminy Lipnik uchwalonego Uchwałą Nr VII/57/2003 Rady Gminy 
w Lipniku z dnia 30 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Lipnik ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego Nr .266 po. 2127 z późn. zm ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Ramowy Plan Pracy Rady Gminy w Lipniku na 2021 rok, który stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca sie Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lipniku 

 
 

Stanisław Mazur 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE64086-68B6-42F8-B03E-AFAD1BC760EC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIV/177/2021

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 11 lutego 2021 r.

Ramowy Plan Pracy Rady Gminy w Lipniku na 2021 rok

Lp Temat przewodni komisji Termin posiedzenia Materiały przygotowują

I

1 Uchwalenie Planu pracy rady Gminy na rok 2021

2 Uchwalenie Planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na rok
2021

3 Podjęcie uchwał merytorycznych

I kwartał

Ref. Organizayjny

Skarbnik, Kierownicy Jednostek i
Zakładu Budżetowego

II

1 Analiza zadań drogowych na 2021 rok

2 Rozpatrzenie raportu o stanie gminy

3 Przyjęcie rocznego sprawozdania finansowego i przyjęcie
sprawozdania Wójta Gminy Lipnik z wykonania budżetu gminy za
rok 2020

4 Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy votum
zaufania za 2020 rok

II kwartał

Ref. Organizacyjny

Skarbnik Gminy, Kierownicy
Jednostek Budżetowych Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE64086-68B6-42F8-B03E-AFAD1BC760EC. Podpisany Strona 1



5 Podjęcie uchwał merytorycznych

III 1 Informacja o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2021 roku

2 Podjęcie uchwał merytorycznych

III kwartał Ref. Organizacyjny

Skarbnik Gminy

IV 1 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Lipnik za
rok szkolny 2020/2021

2 Podjęcie uchwał merytorycznych

III kwartał
sierpień

Ref. Organizacyjny

Skarbnik Gminy

V 1 Analiza Oświadczeń majątkowych składanych za rok 2020 przez
Wójta Gminy , Radnych oraz Kierowników Jednostek
Organizacyjnych

2 Uchwalenie stawek podatkowych na 2022 rok

3 Monitoring Strategi Rozwoju gminy Lipnik

4 Podjęcie uchwał merytorycznych

IV kwartał

Ref. Organizacyjny

Ref. Finansowy Stanowisko d.s
podatków

Skarbnik Gminy

VI 1 Analiza wniosków do budżetu Gminy na 2022 rok

2 Podjęcie uchwał merytorycznych IV kwartał listopad

Ref. Organizacyjny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE64086-68B6-42F8-B03E-AFAD1BC760EC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXIV/177/2021

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 11 luty 2021 rok

w sprawie przyjęcia Ramowego planu Pracy Rady Gminy w Lipniku na 2021 rok

Zgodnie z § a ust.2 regulaminu rady Gminy w Lipniku stanowiącego zał. Nr 5 do Statutu Gminy w Lipniku,

uchwalonego Uchwała Nr VII/57/2003 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 sierpnia 2003 roku w sprawie

Statutu Gminy Lipnik ( Dz. U. Województwa Świetokrzyskiego Nr 226 poz. 2127 z późn. zm. ) Rada

Gminy zatwierdza w drodze uchwały Ramowy plan Pracy na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDE64086-68B6-42F8-B03E-AFAD1BC760EC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Ramowy Plan Pracy Rady Gminy wLipniku na 2021rok
	Załącznik

